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CARAVAN METROPOL
KARTING

Ringhofferova 1, Praha 5 - Zlicin
Telefon: 602 501111
www.cmkarting.cz
rezervace@cmkarting.cz

HIHLEDAME ZAMESTNANCE !!ll BARMANI OBSLUHA MOTOKAR TECHNICKY PRACOVNIK hledamehrdiny@cmkarting.cz

Kolo Akce Datum Cas
40 Quick Race 10-02-2019 18:48:19
Quick Race - W0
Quick Race
SR STARY NEMECEK PEQE_K CHAMOLA KASPAR MELICHAR EVBERGER JILKOVA JANOVSKY WEITFURT ZIMMER PODHRADSKA RAMBOUSEK
HONZA MARTIN LUKAS MICHAL PETR PATRIK vIT GABRIELA HONZA JAN RADEK MONIKA VOJTA
Motokara Kartg - Kart6 Kart7 Kart 28 Kart 19 Kart 20 Kart 27 Kart 13 Kart 5 Kart 23 Kart 3 Kart 18 Kart 21
Neg::é‘ 1 (49.460) 2 (49.649) 3 (48.863) 4 (49.917) 5 (49.975) 6 (50.046) 7 (50.057) 8 (50.115) 9 (50.2686) 10 (50.354) 11 {50.479) 12 {50.518) 13 (51.553)
Pozice 1 (00.000) 10 (- 34.826) 1;‘10‘3;, 2(-04.115) 6 (-18.562) 9(-32.352) 3(- 09.881) 12 (+ 08.984) 7(-22.545) B {(-31.944) 5 (- 16.745) 4 (- 16.439) i3 (+ 07.670)
5:;::! - 11937) 3 (09:15.444) 1&‘;; 2 (09:13.504) (09:1:_129) 4 {09:16.004) (09:;:259) 11 (1 LAP) 8 (08:23.588) (09:2; e (09:22_712) 6 (09:20.543) 13 (+1 LAP)
P’t‘lo:r:é‘r 50.176 50.495 51.704 50.319 50.557 50.546 51.296 50.932 51.235 51.130 51.247 50.958 52.619
1 51.205 50.845 51.212 51.357 51.903 51.205 52.536 51.366 52.472 52.805 52311 51.799 53274
2 50.537 50.761 50.836 50.987 50.719 50.454 53.540 50.386 51.902 51.464  51.982 50.961 52.460
3 49.795 50.171 5037 50284  50.522 50.324 50.530 51284 50636  51.032 50.799 51.907
4 43,973 51.106 58.046 50.105 50.956 50.736 52.053 50.599 51.199 52,571 51.187 50.571 52.913
5 49635 £9.840 50.293 50.711 50.647 50.529 52.052 50.424 52.135 51.491 52 410 50.820 53729
6 50825 49718 40967  sost8 5036 5026 [ENCRIGEN o115 sos08 5140 50953 52.454
7 49779 52.276 50.164 50.492 51.429 50.889 50.715 50.961 53.522
8 50.476 49719 49.940 50.039 50.326 52.786 51.182 50.751 50.486 52618
9 49.821 51.545 53.894 50.019 50.382 50.619 50.318 50.469 50.856 50.778  51.066 50.807 51.755
10 49.477 50056  50.511 50.101 50214 50.652 50.221 52.817 m 50.415  50.554 50.966 m
11 50.733 52.426 50.039 50.519 50.109 50.719 50.517  50.836 51.388
TOP DAY TOP WEEK TOP MONTH TOP TRACK TOP WOMAN
1 STARY HONZA 49.460 STARY HONZA. 49.460 STARY HONZA. 49460 VRBAD. 48.428  KLAUSOVA M. 48.840
2 NEMECEKMARTIN. 49649 EYBERGERYV. 49.499 EYBERGER V. 49.499  VELINSKYJ 48615 NEUSTUPOVA M. 49.010
3 PESEK LUKAS . 49.863 KOPETZKY T 49.509 KOPETZKY T. 49.509 KNOPP J. 48730 ADAMKOVA A. 49.237
4 EYBERGER VIT . 43.836 NEMECEK MARTIN . 49.649 STEPAN M. 49.537 KOPETZKY T 48735 SUSILOVAB. 49.334
5 STARYJ. 49.898 JORDAN P: 49688 KLAUSOVA M. 49.545 EYBERGER V. 48772 ZOUBKOVAA. 49.739
6 KYNCL MARTIN . 49.899 STEINER Z. 49692 STARYJ. 49.592 NIKODEMC 48783  KOZMINOVA V. 49,896
7 KOPETZKY TOMAS. 49911 STARYJ. 49.696 NEMECEK MARTIN . 49.649  KLAUSOVA M. 48.840 JILKOVAG. 50.413
8 CHAMOLA MICHAL . 49.917 PESEK LUKAS . 49.863 JORDAN P. 49.688 JORDAN P. 48.877 DUBNOVAT. 50.515
9 EDDE GEORGES . 49.946 KOSEKD. 49.869 STEINER Z. 49.692 KARNOLD F. 48900 POKORNAS. 50.544
10 KOPETZKY T. 49.955 EYBERGER VIT . 49.896 PESEK LUKAS . 49863 KYNCLM 48923 SVORCOVA L. 50.627
Sledhjle sve vysledky a poroviavejieje se svymi pratelit hip:/club, KartirgManager pl
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CARAVAN METROPOL
CMK KARTING

Ringhofferova 1, Praha 5 - Zlicin

Telefon: 602 501111
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il HLEDAME ZAMESTNANCE /11l BARMANI OBSLUHA MOTOKAR TECHNICKY PRACOVNIK hledamehrdiny@cmkarting.cz

Kolo Akce Datum Cas
41 Quick Race 10-02-2019 18:59:25

Quick Race - W0

Quick Race
Jesdoc KOPETZKY  SEMERAD KYNCL CERMAK LAUSMAN PAVEL CHAMOLA URBAN  ZELENKOVA NOVAK ZIMMER HARTMAN VAGNER
TOMAS PETR MARTIN DAVID VACLAV MICHAL RADEK FILIP SARA TOMAS MICHAL JARDA JAKUB
Motokara Kari 17 3 Kart 10 Kart 16 Kart 2 Kart 14 Kart 11 Kart 4 Kart 30 Kart 12 Kart 8 Kart 1 Kart 22 Kart 25
Neél::sl 1 (49.475) 2 (49.678) 3 {49.950) 4 (50.071) 5 (50.144) 6 (50.287) 7 {50.785) 8 (50.818) 8 {51.050) 10 (51.162) 11 {51.172) 12 (51.341) 18 (52.642)
Pozice 3 (- 06.242) 1 {00.000) 2 {- 00.885) 8 (- 16.624) 6 (- 11.989) 7 (- 15.085) 4 (- 09.769) 2;13‘;7) 10 (+ 28.850) 5¢( 10.838) 12 (+ 20.096) 9 {+ 29.176) 13 (+ 13.040)
s;:::f, 6 (09:27.326) 1 (09:19.073) 4 (09:24.534) 7 (09:32.850) 3 (09:21.473) (’09:1;821) 5(09:25.221) S8 (+1 LAP) 10 {+1 LAP) (09'.3:538) 11 {(+1 LAP) 12 (+1 LAP) 13 (+1 LAP}
P’::::&ér 51.575 50.825 51.321 52.077 51.043 50.893 51.384 51.359 51.507 52.594 51.838 52.273 53.474
1 51.006 51934 51807  51.252 52.949 52626 51703 52334 52743 54278  53.145 53.408 52.969
2 50.198 50585  51.646  50.805 51.500 51323  51.860 51712 51711 52361  51.883 51.998 54.435
3 0101682  51.116 54631  50.695 51.460 51369  51.245 51768 51322 56342 51.568 51.856 55.329
4 49.805 50494 51197  57.901 50.938 50915 51333 51338 51.399 52199 51377 51.383 52713
5 50.151 49905  50.523  50.646 51,261 50323 50809 51263  51.659 51.548 53.336
& 50.652 53614  50.490 50.527 50.931 51978 = 50.907 m 52.429 52.948 53.895
50176 51.029 50.375 50.782 m 51001 51110 51659 51765 52,379 52.949
8 52.951 50916  49.971 50184 . 51.044 50.306 51.272 51.476 52583 51794 51.631 53.454
9. 51.092 50063 53745  53.073 50.701 50338 51.990 50901  51.260 52672 51539 52.453 52.897
10 49.484 50506 50398  50.155 50.574 51214 51458  51.342 52254  51.709 53.458
11 50.740 50.172 57.039 50.621 51.032 51.480
TOP DAY TOP WEEK TOP MONTH TOP TRACK TOP WOMAN
1 STARYHONZA. 49.460 STARY HONZA. 49.460 STARY HONZA. 49.460 VRBAD. 48428 KLAUSOVA M. 48.840
2 KOPETZKY TOMAS . 49.475 KOPETZKY TOMAS . 49.475 KOPETZKY TOMAS . 49.475 VELINSKY J 48615 NEUSTUPOVA M. 49.010
3 NEMECEKMARTIN.  49.649 EYBERGERYV 49.499 EYBERGER V. 49.498  KNOPPJ 48730 ADAMKOVAA. 49.237
4 SEMERAD PETR. 49678 KOPETZKYT. 49509 KOPETZKY T. 49509 KOPETZKY T. 48735 SUSILOVAB. 49.334
5 PESEKLUKAS. 49863 NEMEGEKMARTIN.  49.649 STEPANM. 49537 EYBERGERV 48772 ZOUBKOVAA. 49.739
6 EYBERGER VIT. 49.896 SEMERAD PETR. 49.678 KLAUSOVA M. 49545 NIKODEMC. 48783 KOZMINOVA V. 49.896
7 STARYJ 49.898 JORDAN P. 49688 STARYJ. 49.592  KLAUSOVA M. 48.840 JILKOVAG. 50.413
8 KYNCLMARTIN . 49899 STEINER Z. 49692 NEMEGEKMARTIN.  49.649 JORDANP. 48877 DUBNOVAT. 50.515
9 CHAMOLAMICHAL. 49917 STARYJ 49696 SEMERAD PETR . 49678 KARNOLDF. 48900 POKORNAS. 50.544
10 EDDE GEORGES . 49.946 PESEKLUKAS . 49.863 JORDAN P. 49.688  KYNCLM. 48923 SVORCOVAL. 50.627

Sledkite sve vysledky a porovnaveile e se svymi pratei! htipu/club. KartingManager pl
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CARAVAN METROPOL
KARTING

Ringhofferova 1, Praha 5 - Zlicin
Telefon: 602 501111
www.cmkarting.cz
rezervace@cmekarting.cz

H'HLEDAME ZAMESTNANCE !l!l BARMAN| OBSLUHA MOTOKAR TECHNICKY PRACOVNIK hledamehrdiny@cmkarting.cz

Kolo Akce
42 Quick Race
Quick Race - W0
Quick Race
08t srengn sz
Motokara Kart 28 Kart 23 Kartg Kart 5
Neg::s‘ 1 (49.457) 2 {49.691) 3 (49.735) 4 (50.041)
Pozice  1(00.000) 7(-21.989) 2(-00.514) 6 (- 21.509)
s::s?' 1 (09:12.425) [09:15‘953) 3(09:15.225) 5 (09:17.427)
PKr:'m"er 50.220 50.450 50.475 50.675
1 51244 51870 51.417 51.675
2 50.447 50.331 50.145 51.117
&) 50.143 50.056 50.291 50.267
4 49.578 50.360 50.010 50.800
5 50.363 50.064 49.753 50.549
6 49.714 50.266 50.876 50.482
7 50.545 50.149 49.779 50.587
8 49.701 52.515 50.746 50.827
9 50.539 50,544
10 49832 52593 50.538

11 50.694 49.819
TOP DAY TOP WEEK
1 EDDE GEORGES. 49.457 EDDE GEORGES .
2 STARY HONZA. 49.460  STARY HONZA .
3 KOPETZKY TOMAS.  49.475 KOPETZKY TOMAS.
4 NEMECEKMARTIN.  49.649 EYBERGER V.
5 SEMERAD PETR. 49.678 KOPETZKY T.
6 KOSEKDAVID. 49.691 NEMECEK MARTIN .
7 STEINER ZDENEK . 49.735 SEMERAD PETR .
8 PESEK LUKAS. 49.863 JORDANP.
9 EYBERGER VIT. 49.896 KOSEK DAVID .
10 STARYJ 49.898 STEINER Z.

FIALA
TOMAS

Kart7

5 (50.056)

8 (- 32.501)

6
(09:18.391)

50.763

52614
50.455
50.584
50.795
50.542
50.218
51.817
50.238

50.230 50.112

49.880 m 50.842

Sleckite své vysledky a porovnavejie je se svymi piateli! hip/club KartingMarager pl

49.457
49.460
49.475
49.499
49.509
49.649
49.678
49.688
49.691
49.692

FUK MOHELNICKY
ONDRA TOMAS
Kart 18 Kart 6

6 (50.112) ‘ 7 {50.180)
11:.’4:0 10 (- 34.289)
{09:1;.233) B (09:22.799)
50.663 51.164
51.779 53157
51.012 51.414
50.498 50.778
50.538 51.661
50.538 51.384
50.401 50.215
50.302 52.258
50.328 50.470
50.763
50.517

50.744 [REEREE 51052

TOP MONTH

EDDE GEORGES .
STARY HONZA .
KOPETZKY TOMAS .
EYBERGER V.
KOPETZKY T.
STEPAN M.
KLAUSOVA M.
STARY J.

NEMECEK MARTIN .
SEMERAD PETR .

Datum Cas
10-02-2019 19:11:38
CAMR KANCH VOREL TUHACEK ROGOZINSKY STANEK
JAN ROSTA ROMAN TOMAS TOMAS PAVEL
Kart 3 Kart 21 Kart 27 Kart 13 Kart 20 Kart 19
8 (50.641)  9(50.718) 10 (50.835) 11 (51.021) 12 (51.025) 13 (51.204)
- 3?7(‘;5) 12(+08.680) 4(-18.022) 13(+06.960)  11(+13.362)  9( 33.960)
(09:2:.705) 11 (+1 LAP) [0912?205) 12 (41 LAP) 13 (s1 LAP) (09:;::245)
51.064 51.218 51.564 51.648 51.672 52.113
52.404 51.521 52.430 52.996 52.608 52.286
51.473 51.395 51.549 51.405 51.311 51.290
51197 50761  51.946 51.513
50.965 51.725 52.008 51.135 51.680 56.018
50715 50896 51539 51.190
50.932 51.324 m 51.052 51.157 51.717
50.654 50.777 51.589 51.726 53.940 51.474
50.959 52.099 51138 52.516 51.264 51.825
50.753 52.211 51.324 51.072 51.490
50.713 51.102 51.198 51.768 51.472 51562
51.410 52.876
TOP TRACK TOP WOMAN
49.457 VRBAD. 48.428 KLAUSOVA M. 48.840
49.460  VELINSKY J. 48615 NEUSTUPOVA M. 49.010
49.475 KNOPP J. 48.730 ADAMKOVA A. 49.237
49.499 KOPETZKYT. 48.735 SUSILOVAB. 49.334
49.509 EYBERGER V. 48772  ZOUBKOVAA. 49.739
49.537 NIKODEMC. 48783  KOZMINOVA V. 49.896
49.545 KLAUSOVA M. 48.840 JILKOVAG. 50.413
49.592 JORDANP. 48.877 DUBNOVAT. 50.515
49643 KARNOLDF. 48900 POKORNAS. 50.544
49.678 KYNCL M. 48.923 SVORCOVAL. 50.627

.
et






1 |»

I HLEDAME ZAMESTNANCE !!ll BARMANI OBSLUHA MOTOKAR TECHNICKY PRACOVNIK hledamehrdiny@cmkarting.cz
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Quick Race - W0

Akce
Quick Race

Quick Race
Jezdec WERTHEIM ZDENEK FRICEK DAVID SEDLAK VRATISLAV BENES JAN MAREK NOVAK TOMAS JR. LAUSMAN ONDRA VERNER MICHAL DAFRIC 22 URBANEK PAVEL
Motokara Kart 22 Kart 2 Kart1 Kart 16 Kart 30 Kart 12 Kart 10 Kart 25 Kart 15
Nejlepsi éas 1{49.881) 2 (50.448) 3 (50.683) 4 {50.865) 5 (51.055) 6151.071) 7 (51.374) - 8 (51.559) 8 (52.273)
Pozice 1 {00.000) 2( 05.851) 3 (- 11.861) 5 {- 25.9286) 3 (- 14.943) 4 {- 14.578) B {+12.0427) 6 {+18.729) 7 {+14.181)
Soucet ¢astt 1 (09:18.425) 4 {09:26.491) 2 (09:22.965) 3 (09:26.401) 8 {+1 LAP} 5 (09:30.670) 7 {+1 LAPR) 6 (+1 LAP) 8 {+1 LAP)
Kolo / Prameér 50.766 51.498 51.1789 51.491 56.876 51.878 53.018 52.545 53.361
1 52.234 54.182 51.889 52.262 52.505 52.943 56.508 53.978 55.779
2 52.182 52.118 50.889 52.518 51.700 52.796 55.240 53.840 56.920
3 51.508 52.551 50.996 51.575 51.542 51.890 53.115 53.345 53.017
4 50.443 51.405 51.055 51.660 51.224 51.226 52.372 52.694 52.710
5 50.357 51.206 51.488 51.378 53577 52.160 52.591 52.423 52.376
6 50.206 51.116 51.331 51.068 51.350 52.357 51.788
7 50.271 50.701 51.152 50.999 51.739 52.853 52.117 51.908 52.470
8 50.086 51.354 51.213 01:42.927 51.654 52682 52.238 52.408
9 50.128 51.348 51.008 51.421 51.821 51.677 53.306
10 50.822 51.399 50.960 m 51.355 52349
11 51.129 50.588 50.735 51.963 51.372
TOP DAY TOP WEEK TOP MONTH TOP TRACK TOP WOMAN
1 EDDE GEQRGES . 49.457 EDDE GEORGES . 49.457 EDDE GEORGES . 49.457 VRBAD. 48428 KLAUSOVA M. 48.840
2 STARY HONZA. 49.460 STARY HONZA. 49.460 STARY HONZA. 49.460  VELINSKY J. 48615 NEUSTUPOVA M. 49.010
3 KOPETZKY TOMAS 49.475 KOPETZKY TOMAS.  49.475 KOPETZKY TOMAS 49.475 KNOPPJ. 48730 ADAMKOVA A, 49.237
4 NEMECEK MARTIN 49.649 EYBERGER V. 49.499 EYBERGER V. 49499 KOPETZKY T. 48735 SUSILOVARB. 43334
5 SEMERAD PETR. 49678 KOPETZKYT. 49.509 KOPETZKYT. 49.509 EYBERGER V. 48772 ZOUBKOVAA. 49.739
6 KOSEKDAVID. 49691 NEMECEK MARTIN . 49.649 STEPAN M. 49.537 NIKODEMC. 48.783 KOZMINOVA V. 49.896
7 STEINER ZDENEK . 49.735 SEMERAD PETR. 49.678 KLAUSOVA M. 49.545 KLAUSOVA M. 48.840 JILKOVAG. 50.413
8 PESEK LUKAS . 49.863 JORDAN P. 49.688 STARY J. 49.592  JORDAN P. 48877 DUBNOVAT. 50.515
9 WERTHEIM ZDENEK . 49.881 KOSEK DAVID . 49.691 NEMECEK MARTIN . 49.649 KARNOLDF. 48900 POKORNAS. 50.544
10 EYBERGER VIT . 49.896 STEINER Z. 49692 SEMERAD PETR . 49.678 KYNCLM. 48.923  SVORCOVAL. 50.627

Sledhjte sve vyslecky a porovnaveile je se svymi plaelit hitp:club KarfingManag
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